
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  

DIREZIONE GENERALE 

 Ufficio VI –Ambito Territoriale per la Provincia di  

 Lecce 

Prot. n.8002 Lecce, 15/09/2015 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’ipotesi di CCNI concernente le utilizzazioni e  le assegnazioni provvisorie  del personale docente, educativo ed ATA 
per l’anno scolastico 2015/2016;  

VISTA la nota Ministeriale prot. n. 15379 del 19/05/2015;  

VISTA       la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia prot. 6296 del 18/06/2015, recante istruzioni riguardanti le 
operazioni di utilizzazione ed assegnazione provvisoria del personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 2015/16; 

VISTO       il proprio provvedimento Prot. 0007171 del 14.08.2015; 

ESAMINATE le istanze di utilizzazione ed assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale per l’a.s. 2015/2016; 

ESAMINATI i reclami e tenuto conto delle segnalazioni di errori materiali  pervenute dai  docenti  di scuola secondaria di   primo e 
secondo grado interessati alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali; 

DECRETA 

Vengono pubblicati in data odierna, relativamente ai docenti di  scuola secondaria di 1° e 2° grado, per l’a.s. 2015/16,  ad 

integrazione  e modifica delle precedenti assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali già pubblicate con provvedimenti 

7428, 7441, 7444 del 28 agosto 2015, 7444/1 del 29 agosto 2015, prot.7461 del 31 agosto 2015,  7522 del 1° settembre 2015, prot. 

7608 del  3 settembre 2015, Prot. n.7627/1 del 9 settembre 2015, i movimenti dei docenti come di seguito riportato. 

C450 -  Metodologie Operative nei Servizi Sociali 

Cognome e nome Cl.conc. di 
titolarità 

Operazione Titolarità Sede assegnata 

DE PAOLA MARIA 
CESIRA 

C450 UTILIZZAZIONE SENZA SEDE IPSS GALATINA 11 +  4 CORSO SERALE 
+ 4 IPSS NARDO’  

GABALLO DOMENICA C450 UTILIZZAZIONE  II.SS. 
MARTANO 

IPSS MARTANO 15 + 3 DISPOSIZIONE 

TORSELLO ANNA  C450 ASSEGNAZIONE 
PROVVISORIA IN 
PROVINCIA 

IPSS 
GALATINA 

IPSS SCARAMBONE 11 + 4 CORSO 
SERALE + 3 DISPOSIZIONE 

                                                                   A071 – Tecnologia e Disegno  

CICALA TOMMASO A072 ASSEGNAZIONE 
PROVVISORIA 
INTERPROVINCIALE 

AVELLINO ITI MAGLIE9+9 ITI TRICASE 
                          REVOCA 

 

f.to Il Dirigente 

Vincenzo NICOLI’ 

                                                                    (Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D.Lgs n.39/93,l’originale è agli atti dell’Ufficio.) 



 

 

 

 

 

              

- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche 

  della Provincia di Lecce Loro Sedi 

- Alle OO.SS.   Loro Sedi 

- All’Albo   S e d e 

- Al Responsabile dell’Area III – SEDE 

  per pubblicazione Sito Web 

- Agli UU.SS.PP  Loro SEDI 

 


